apud nos Cantabrigienses ad gradum magisterii in artibus et pos-
tea in exteras regiones profecti, diuque apud Patavinos commorati,
non sine summo eorum applausu, et Anglicani nominis honore

gradum doctoratus in medicina ibidem adepti sint
;

in patriam
demum reversis superiori anno iisdem gratia concessa est, ut hie

apud nos admitterentur ad eundem gradum, statum et honorem,

quibus apud Patavinos prius insigniti fuerant. At vero cum ipsi-

met in personis propriis ob importuna negotia, quibus implicit! et

detenti sunt adesse non possint : Placet itaque vobis, ut vir nobilis

Johannes Finch admissionem suain recipiat ad dictum gradum sub

persona Doctoris Carr in medicina doctoris ; et Thomas Baynes
suam itidem sub persona Johannis Gostlin inceptoris in medicina

;

et ut eorum stet eisdem pro completis gradu et forma."
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ambassador to Constantinople. Sir John returned to

England, and died in London on the 1 8th November,

1682, aged fifty-six. His body was taken to Cam-

bridge, and interred near his bosom friend, Dr. Baines,

in the chapel of Christ's college, where there is the fol-

lowing inscription to their joint memory.

Effare Marmor.

Cuja sunt hsec duo quse sustentas Capita ?

Dnorum amicissimorum quibus Cor erat unum, unaq. Anima;
D. JOHANNIS FINCHII et D. THOMJE BAINESTI,

Equitum Auratoruin,
Virorum omnimoda sapientia, Aristotelica, Platonica, Hippocratica,

rerumque adeo gereudarum peritia plane summorum,
atque hisce nominibus, et ob prseclarum imrnortalis Amicitias

exemplum,
sub amantissimi tutoris Henrici Mori auspiciis,

hoc ipso in Collegio initaa,

per totum Terraru'm orbem celebratissimorum ;

hi mores, base studia, hie successus, Genus vero
si qua3ris et necessitudines,

liorum alter D. Heneagii Finchii Equitis Aurati Filius erat,

Heneagii vero Finchii Comitis Nottingharaiensis Frater,
non magis Juris quam Justiciee Consulti,

Regiaa Majestati a Consiliis Secretioribus, summique
Anglia? Cancellarii,

viri prudentissimi, religiosissimi,

eloquentissimi, integerrimi,

Priucipi, Patriaa, atque Ecclesise Anglicanae charissimi,

ingeniosa, numerosa, prosperaq. prole, pras caateris

mortalibus felicissimi :

Alter D. Johannis Finchii, viri omni laude majoris,
amicus intimus,

perpetnusq. per triginta plus minos annos
fortunarum et consiliorum particeps,

longarumq. inter exteras nationes itinerationura

indivulsus comes :

Hie igitur peregre apud Turcas vita functus

est, nee prius tamen quam alter
a Serenissimo Rege Anglias per decennium Legatus